
 
Realizováno v rámci projektu „Projekt výsadby nové aleje při silnici I/40 v k.ú. Mikulov na Moravě“, 

který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení 

z důvodu vyřazení nabídky při posouzení nabídek 
 
 
Název veřejné zakázky: „Výsadba nové aleje při silnici I/40“ 
 

Zadavatel: Město Mikulov 

Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov 

IČ: 00283347 

DIČ: CZ00283347 

Telefon: 519 444 555 

E-mailová adresa: podatelna@mikulov.cz 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Rostislav Koštial, starosta 

 
 
Město Mikulov, IČ: 00283347, se sídlem Náměstí 1, 692 20 Mikulov, jako zadavatel veřejné 
zakázky na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s označením „Výsadba nové 
aleje při silnici I/40“, rozhodlo, v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákona“), takto: 
 

Uchazeč: Petr Vykrut, U Haldy 1616/68, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ: 47165006 
 

se 
 

VYLU ČUJE 
 

z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 

Odůvodnění 
 

Nabídka uchazeče Petr Vykrut neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, avšak 
nesplnila požadavky podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona, jelikož nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, neboť předložený návrh 
smlouvy: 

- nerespektuje podmínky zadavatele (přidáno ustanovení o povinnostech objednatele) 



 
Realizováno v rámci projektu „Projekt výsadby nové aleje při silnici I/40 v k.ú. Mikulov na Moravě“, 

který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
 

 
 

 2 

- nerespektuje ustanovení, která byl uchazeč povinen implementovat do svého návrhu 
smlouvy: 

o chybně uvedené odkazy na příslušná čísla odstavců, které měly být upraveny, 
u následujících ustanoveních: 

� „Při předání dílčích plnění předloží zhotovitel objednateli předávací 
protokol (Doklad o ukončení dílčího plnění) a na konci celkové doby 
plnění Doklad o ukončení realizace a to vždy ve třech stejnopisech, 
jejichž součástí bude: vizuální identita projektu (viz odstavec 36.) min. 
na titulní straně, smluvní strany, předmět předání (soupis a specifikace 
poskytnutých služeb včetně soupisu a specifikace poskytnutých 
jednotlivých položek, odpovídající jednoznačně jak obsahem, tak 
formátem uzavřené smlouvě) a znění „Realizováno v rámci projektu 
Projekt výsadby nové aleje při silnici I/40 v k.ú. Mikulov na Moravě, 
který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského 
fondu pro regionální rozvoj. Jedná se o projekt OPŽP 
č. CZ.1.02/6.3.00/11.11489.“. Místem předání je sídlo objednatele.“ 

� „Zhotovitel je povinen po dobu uvedenou v odstavci 38. poskytovat 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (Státního fondu životního prostředí, 
Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a vytvořit jim podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci plnění a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“ 

 
Nabídka musela být z výše uvedených důvodů hodnotící komisí z další fáze jednání hodnotící 
komise vyřazena. 
 
 
Dle věty první ustanovení § 76 odst. 6 zákona veřejný zadavatel bezodkladně vyloučí 
uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena. 
 
 



 
Realizováno v rámci projektu „Projekt výsadby nové aleje při silnici I/40 v k.ú. Mikulov na Moravě“, 

který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
 

 
 

 3 

Poučení 
 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona lze proti tomuto rozhodnutí podat zdůvodněné 
námitky a doručit je zadavateli nejpozději do 10 dnů ode dne doručení Rozhodnutí zadavatele 
o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
V Mikulově, dne 21.5.2013 
 
 
 
 
 
 
 
Rostislav  Koštial 
starosta města Mikulov 


		2013-05-21T12:10:43+0000
	Not specified




